Warszawa.

Wypis z protokołu Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI
MY MIKOŁAJ I,
CESARZ WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI.

etc. etc. etc.

«Mając sobie przedstawioném, że w terminie przez ustawę Naszą, z dnia 9 (21) Kwietnia 1838 roku, oznaczonym, wiele dóbr nie mogło jeszcze przystąpić do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, dla otrzymania pożyczki w nowych listach zastawnych,—przychylnie do przedłożonej Nam prośby Władz tegoż Towarzystwa i wniosków Naszej Rady Administracyjnej Królestwa,—Rozkazujemy: Art. 1. Termin dla przystąpienia do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z zamiarem otrzymania pożyczek w nowych listach zastawnych, Ustawą naszą z dnia 9 (21) Kwietnia 1838 roku, po dzień 19 (31) Grudnia 1840 roku oznaczony, przedłużyć do tego dnia, w roku bieżącym 1841. Art. 2. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw ma być umieszczonym, wszystkim Komisjom Rządowym, oraz Władzom Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego polecamy:

Dan w Warszawie, dnia 3 (15) Września 1841 roku.

(podpisano) MIKOŁAJ I.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu Ig. Turkull.

(Gaz. Warszaw.)

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Londyn 25 Września. W mowie którą miał wczora w izbie Niższej, sir Robert Peel wykazał że w ciągu zeszłego Czerwca, kassy oszczędności w połączonych Królestwach odebrały sumę 65,422 funt.